



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า
เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแขวงกลาง หมู่ที่ ๔
(สายรอบบ้าน-โรงเรียนหนองแขวงมน)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแขวงกลาง หมู่ที่ ๔ (สายรอบบ้าน-โรงเรียนหนองแขวงมน)

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการ
ป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ องค์การ
บริหารส่วนตำบลโคกสง่า จึงประกาศรายละเอียดราคากลาง ดังนี้

๒. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแขวงกลาง หมู่ที่ ๔
(สายรอบบ้าน-โรงเรียนหนองแขวงมน)/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วน
ตำบลโคกสง่า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๑๗,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่.....เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน๑๑๗,๐๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ พ.จ.อ.ครรชิต บุญทานัง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - ๖.๒ จ.อ.เพชร ประดับคำ หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๓ นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว นายช่างโยธา

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายรังสิริ เถียรวิทวัส)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายรอบหมู่บ้าน - โรงเรียน)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแวงกลาง หมู่ที่ 4

ประมาณราคา วันที่ 18 เมษายน พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	คำนวณต้นทุน/หน่วย		รวม	F _N	ราคากลาง
			วัสดุ	ค่าแรง			
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	200.00 ตร.ม.	-	1.69	338.00	1.3624	460.49
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.					
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.00 ลบ.ม.	448.60	64.00	5,126.00	1.3624	6,983.66
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	30.00 ลบ.ม.	1,962.62	184.93	64,426.50	1.3624	87,774.66
	-ค่าปูผิวคอนกรีต.	200.00 ตร.ม.	-	11.98	2,396.00	1.3624	3,264.31
5	เหล็กเสริม					-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.10x0.30 ม.	200.00 ตร.ม.	30.00	5.00	7,000.00	1.3624	9,536.80
	- RB Ø 15 มม.	0.03 ตัน	15,607.48	3,000.00	513.57	1.3624	699.68
	- DB Ø 16 มม.	ตัน	19,602.81	3,000.00	-	1.3264	-
6	แบบเหล็กข้างตามยาว 2 ข้าง	100.00 เมตร	18.51	20.60	3,911.00	1.3624	5,328.35
7	ค่าบ่มคอนกรีต	200.00 ตร.ม.	-	8.87	1,774.00	1.3624	2,416.90
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	16.00 เมตร	-	22.65	362.40	1.3624	493.73
9	หยอดทรายรอยต่อ(แอสฟัลต์)	1.49 ลิตร	21.00	13.87	51.78	1.3624	70.55
รวม					85,899.25		117,029.14

รวมราคาค่าต้นทุน

ค่า Factor F

รวมราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น

85,899.25 บาท

1.3624

117,000.00 บาท

ลงชื่อ พ.จ.อ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.

(ครรชิต หนูทานัง .)

ลงชื่อ จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

(เพ็ชร ประดับคำ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว)

ความเห็น

.....

ลงชื่อ

(นางวิสาภา ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ความเห็น

ลงชื่อ

(นายรังสิทธิ เกียรติวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า